东卫〔2012〕   号

关于开展2012年度护士执业资格审核及注册的通知

各医疗卫生单位：
根据盐城市卫生局《关于开展2012年度护士执业资格审核及注册的通知》精神，2012年度护士执业资格审核注册工作定于11月份进行，现将有关事项通知如下：
一、注册对象

2012年5月参加全国护理专业初级（士）考试成绩合格者。
二、材料要求

1、护理专业初级（士）资格考试成绩合格证明；
2、申请人身份证明复印件（正反两面均需复印，加盖单位公章）；

3、申请人毕业证书原件、复印件（跨省中专学历，需要提交两省省级教育部门同意的招生计划，如江苏人，在山东上学，在招生计划上要有江苏省教委和山东省教委公章；如申请人不能提交招生计划，可在学校所属省份进行首次注册，再进行变更注册；外省专科以上学历需提交网上查询结果。）；
4、《护士执业注册申请审核表》原件；

5、申请人所学专业的临床实习手册复印件(加盖实习单位或人事部门公章)或医疗机构出具的临床实习有效证明原件；

6、聘用单位所在地二级以上医院出具的申请人6个月内的健康体检证明；

7、医疗卫生机构拟聘用的相关材料复印件（加盖单位公章）；

8、近期一寸免冠正面半身彩色照片3张（其中审核表、体检表各用一张，一张贴护士执业证书）。

以上材料均需用A4纸按以上顺序打印装订成册，需补充材料者一律附后。

三、其它事项

1、各单位请于11月5日到局医政科领取《护士执业注册申请审核表》、《护士执业注册健康体检表》并上报注册对象人数；
2、体检时间：11月6日早7：00（空腹）统一在市中医院体检中心体检，体检当日请自带《护士执业注册健康体检表》，并贴好照片，体检费150元/人。

3、首次注册材料上报审核时间：11月8日;

4、材料装订要求：需复印材料统一使用A4纸复印，按照材料要求中的顺序一并于左上角装订。
5、护士变更注册、护士执业证书遗失补办、军队转业办证可一并办理，所需提交材料仍按有关要求执行；

6、凡在我市各类医疗机构拟就业的护理人员都必须进行执业注册，逾期不办理执业注册者不得从事护理工作。

以上通知，请遵照执行。

二〇一二年十一月一日
3
1